

Annex 7. Model de pressupost previ de l'IMEB

Centre:	
Lot:	
Nº Pressupost	
Data pressupost	
Període previst d'execució des de l'aprovació (si s'aprovés per l'IMEB)	
Concepte:	

Detall i desglossament del treball (amb partides compostes ITEC)						
Partida Composta	unitat	Descripció	Amidament	Preu unitat	Total Import	
KG415DJC	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal	2	66,12	132,24 €	(a)
KG4253JK	u	Interruptor diferencial de la classe A, gamma terciari, de 63 A d'intensitat nominal	1	239,18	239,18 €	(b)
...						
TOTAL PEM					xxx,xx €	(a+b)
Seguretat i salut				3% PEM	xxx,xx €	
Baixa oferta				(-) X % PEM	(-) xxx,xx €	
Franquícia (si escau)					-2.000 €	
SUBTOTAL					xxx,xx €	PEM+(4% PEM)-BAIXA % PEM-FRANQUÍCIA
Despeses Generals i Benefici				19% SUBTOTAL	xxx,xx €	
TOTAL PTR					xxx,xx €	(PEM+SS-BAIXA-FRANQUÍCIA)*DGyB
IVA 21%				21%	xxx,xx €	21% x PTR
TOTAL IMPORT					xxx,xx €	PTR + IVA

Detall i desglossament del treball (sense partides compostes ITEC) (*Només en cas de no existir partides compostes)						
MÀ D'OBRA	unitat	Descripció	Amidament	Preu unitat ITEC	Total Import	
A012H000	hores	Oficial 1a electricista	4	24,65	98,60 €	
...	...	...	...	...	xxx,xx €	
Total Mà d'obra					xxx,xx €	(a)
MATERIALS OBRA CIVIL	unitat	Descripció	Amidament	Preu unitat ITEC o PVP Mercat amb Baixa oferta	Total Import	
.....	...	...	...	...	xxx,xx €	
.....	...	...	...	...	xxx,xx €	
Total Materials Obra Civil					xxx,xx €	(b)

MATERIALS INSTAL·LACIONS	unitat	Descripció	Amidament	Preu unitat ITEC o PVP Mercat amb Baixa oferta	Total Import	
BG415DJB	m	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C	2	54,05	108,10 €	
.....	...	...	...	...	xxx,xx €	
Total Materials Instal·lacions					xxx,xx €	(c)
MITJANS NECESSARIS	unitat	Descripció	Amidament	Preu unitat ITEC o PVP Mercat	Total Import	
B0DZT006	m2	Bastida de metall, per a 25 usos	...	...	xxx,xx €	
.....	...	...	...	...	xxx,xx €	
Total Mitjans					xxx,xx €	(d)
GESTIÓ RESIDUS	unitat	Descripció	Amidament	Preu unitat ITEC	Total Import	
C1RA1100	u	Subministrame nt de sac d'1 m3	...	...	xxx,xx €	
K2RA75A1	u	Deposició controlada		...	xxx,xx €	
Total Residus					xxx,xx €	(e)
TOTAL PEM					xxx,xx €	(a+b+c+d+e)
Seguretat i salut	3% PEM				xxx,xx €	
Baixa oferta	(-) X % PEM				(-) xxx,xx €	
Franquícia (si escau)					-2.000 €	
SUBTOTAL					xxx,xx €	PEM+(4% PEM)- BAIXA % PEM- FRANQUÍCIA
Despeses Generals i Benefici	19% SUBTOTAL				xxx,xx €	
TOTAL PTR					xxx,xx €	(PEM+SS-BAIXA- FRANQUÍCIA)*DGyB
IVA 21%	21%				xxx,xx €	21% x PTR
TOTAL IMPORT					xxx,xx €	PTR + IVA